ПРОТОКОЛ
заседания Единой комиссии по подведению итогов по проведению запроса котировок на право заключения договора на поставку муфт соединительных GUSJ-12/70-120 и GUSJ-12/150-240 для нужд ОАО «НПО НИИИП – НЗиК»

г. Новосибирск								 «26» июля 2013г.

Состав Единой комиссии

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Заместитель генерального директора по общим вопросам
	Солянов Сергей Леонтьевич

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталья Васильевна

	Начальник финансового отдела
	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник О-109
	Милошечко Андрей Анатольевич

	Секретарь Единой комиссии
Начальник БОЗД

	Лир Любовь Герардовна

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
или
Отсутствуют:                 1              . Кворум имеется.

Повестка дня: Подведение итогов по проведению запроса котировок и рассмотрение заявок представленных при проведении запроса котировок на право заключения договора на поставку муфт соединительных GUSJ-12/70-120 и GUSJ-12/150-240  для нужд ОАО «НПО НИИИП – НЗиК».

1. Существенные условия Договора
1. Состав и объем продукции, работ, услуг: Согласно технического задания документации.
2. Максимальная цена Договора – 142 579,74 (Сто сорок две тысячи пятьсот семьдесят девять) рублей 74 коп.
3. Условия оплаты: Безналичный расчет, 15 % предоплата в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента заключения договора, окончательный расчет в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента получения товара Заказчиком.
4. Срок поставки товара: до 30 августа 2013 года.
5. Требования к выполнению работ: в соответствии с техническим заданием документации.
Извещение о проведении запроса котировок размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru, на сайте электронной торговой площадке  www.fabrikant.ru и сайте Заказчика www.нииип-нзик.рф «11» июля 2013 года под номером 1174464.
Срок подачи котировочных заявок, в том числе дата и время окончания срока подачи котировочных заявок «23» июля 2013 года 11 ч.00 мин. (время местное).
Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе котировок проводилась Единой комиссией в 09-00 (время местное) «26» июля 2013 года  по адресу г. Новосибирск, ул. Планетная, 32.
2. Краткое описание проведенной процедуры закупок.
Заседание Единой комиссии было открыто выступлением Председателя Единой комиссии Щербаковым Виктором Николаевичем.
Максимальная цена Договора: 142 579,74 (Сто сорок две тысячи пятьсот семьдесят девять) рублей 74 коп.
По истечении срока подачи котировочных заявок была получена 1 (одна) котировочная заявка.
		Сведения о составе полученных котировочных заявках, представлены в сравнительной таблице №1.
Таблица №1
	№
п/п
	Наименование
организации
	Место нахождения
	Дата и время поступления котировочной заявки
	Предложение участника

	1.
	ООО  ИЦ «Промэнерго»
	630092, г. Новосибирск, проспект Карла Маркса, д. 20 к.2 офис 627
	22.07.2013 21:29 мин.
	140 280, 00 руб.

3. Оценка котировочных заявок.
Котировочная комиссия рассмотрела поступившую котировочную заявку на ее соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и документации о проведении запроса котировок.
	№
п/п
	Наименование
участника
	Соответствие котировочной заявки требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса котировок
	Общая цена, руб., включая НДС
	Обоснование причины отклонения

	1.
	ООО  ИЦ «Промэнерго»
	не соответствует
	140 280, 00 руб.
	На основании пп.8.5 ч.1 п.8 документации о запросе котировок в электронной форме не предоставление обязательных документов, а именно копий учредительных документов.
На основании пп.8.5 ч.2 п.8 несоответствие требованиям, приведенным в документации,  а именно предоставление копии выписки из ЕГРЮЛ полученной ранее, чем за один месяц до дня размещения извещения о проведении запроса котировок в электронной форме.
На основании пп.8.5 ч.3 п.8 непредставления документа или копии документа, подтверждающего внесение денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в запросе котировок в соответствии с документацией, а именно отсутствие платежного поручения в составе котировочной заявки.

	4. Голосование Единой комиссии.
     1. Председателем Единой комиссии Щербаковым Виктором Николаевичем вынесено предложение отклонить котировочную заявку ООО ИЦ «Промэнерго» за не соответствие требованиям, приведенным в документации о запросе котировок в электронной форме и признать запрос котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку муфт соединительных GUSJ-12/70-120 и GUSJ-12/150-240 несостоявшимся.

Результаты голосования:
За: 7 человек; Против: 0- человек; Воздержалось: 0 - человек.

В соответствии с пп.13.1. ч. 6 п.13 Положения о закупке, утвержденного Советом директоров от 14.12.2012 г. № 18-СД/2012 договор заключается с единственным поставщиком.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.

	Фамилия, имя, отчество и должность  члена Единой комиссии
	Личная подпись

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Заместитель генерального директора по общим вопросам
Солянов Сергей Леонтьевич
	отсутствует

	Главный бухгалтер
Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
Поползухина Наталья Васильевна

	Начальник финансового отдела
Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
Ким Татьяна Викторовна

	Начальник О-109
Милошечко Андрей Анатольевич

	Секретарь Единой комиссии
Начальник БОЗД
Лир Любовь Герардовна

[bookmark: _GoBack]